
ZP-2380-433-86/15/369/16




Katowice, dnia 15.02.2016r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Świadczenie kompleksowych usług napraw powypadkowych pojazdów służbowych o DMC do 3,5t” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIE
„Czy Umowa – Projekt jaka jest zawarta na przesłanym przez Was linku jest Umową ostateczną i nie będzie zmieniana po zakończeniu całego procesu ofertowego”
ODPOWIEDŹ:
Umowa projekt stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ jest umową ostateczną i nie będzie mogła zostać zmieniona po zakończeniu postępowania przetargowego za wyjątkiem nieistotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Pzp oraz zapisów wskazanych w niniejszej umowie.    

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa projekt może zostać zmodyfikowany przed otwarciem ofert. 
PYTANIE
 „Czy proponowana stawka RBG ma dotyczyć napraw powypadkowych czy też innych napraw. Jeżeli tak to proszę o skonkretyzowanie jakich napraw ma to dotyczyć.” 
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, iż oferowana przez Wykonawcę stawka RBH ma dotyczyć wykonania usługi kompleksowej naprawy powypadkowej, której zakres opisywany jest w SIWZ (Rozdział I ust. 3 i ust. 5) oraz w projekcie umowy (§ 1 ust. 2 i ust. 5).
PYTANIE
 „Czy będzie powołana Komisja przetargowa, która będzie sprawdzała obligatoryjnie te wszystkie warunki jakie są zapisane w  „Umowie-Projekt” 
ODPOWIEDŹ:
Wszystkie warunki zawarte w umowie podczas realizacji zamówienia będą podlegać weryfikacji przez osoby uprawnione z ramienia Komedy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokona wyboru oferty najkorzystniejszej z ofert spełniających warunki udziału w postępowaniu zawarte w SIWZ. wykonawcy niespełniający warunków udziału w postępowaniu zawartych w SIWZ zostaną wykluczeni a oferty zostaną odrzucone zgodnie z ustawą Pzp.
PYTANIE
„Proszę o podanie stawki za 1 RBG obowiązującą w latach 2014 i  2015r.zwycięzcy tych przetargów”
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, iż obowiązująca w roku 2015 stawka za RBH zgodna z podpisaną umową wynosiła 0,01 zł (słownie 1 grosz) za 1 roboczogodzinę dla napraw opłacanych przez Zamawiającego. Jednocześnie informujemy, iż w roku 2014 Zamawiający nie posiadał podpisanej umowy na świadczenie usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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